[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01»11.2012                                                                              №74-п.
Об отмене постановления главы муниципального образования город Сорск от 14.09.2010 года № 404-п
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы муниципального образования город Сорск Республики Хакасия № 404-п от 14.09.2010 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие библиотек муниципального образования город Сорск на 2009-2011 годы».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          А.А. Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА